
 

Lietuvos orientavimosi sporto federacijos Rinktinių komiteto posėdis 
2026 m. sausio 12 d.  

Pirmininkas: Petras Andrašiūnas  

Posėdis vyksta el.ryšio priemonėmis  

Dalyvauja:  

Petras Andrašiūnas –pirmininkas  

Egidijus Pilybas – narys  

Ričardas Tėvelis  - narys 

Vesta Aleliūnienė - narė 

Jolanta Šulčienė - narė  

Ramunė Arlauskienė - OSKD komandos vadovė (be balso teisės) 

Darbotvarkė:  

1.​ Dėl 2026 m. Lietuvos OS kalnų dviračiais rinktinių atrankos tvarkos į 
tarptautines OS kalnų dviračiais varžybas  

2.​ Dėl 2026 m. Lietuvos OS kalnų dviračiais rinktinių kandidatų sąrašo 
patvirtinimo 

3.​ Dėl 2026m. Lietuvos OS kalnų  dviračiais rinktinių pasirengimo plano 

 

1.​ Dėl 2026 m. Lietuvos OS kalnų dviračiais rinktinių atrankos tvarkos 
į tarptautines OS kalnų dviračiais varžybas 

Lietuvos OSKD komandos vadovė LOSF Rinktinių komitetui pateikė 2026 
m. Lietuvos OSKD suaugusių, jaunimo ir jaunių rinktinių  atrankos į Pasaulio, 

Pasaulio U23, Pasaulio jaunimo,  Pasaulio taurės etapus, Europos 

suaugusių, Europos jaunių bei jaunimo čempionatus atrankos planą. 



Atrankos planas po komiteto narių pastabų buvo pakoreguotas ir galutinis 

variantas pateiktas balsavimui. 

 
Balsavimo rezultatai: už - 5, prieš - 0, susilaikė - 0 
 
Nutarta:  Patvirtinti Lietuvos OS kalnų dviračiais rinktinių 2026 metų atrankos 
tvarką į tarptautines OS kalnų dviračiais varžybas. 
 

2.​ Dėl 2026 m.  Lietuvos OS kalnų dviračiais rinktinių kandidatų sąrašo 
 

Lietuvos OSKD komandos vadovė pateikė 2026 metų Lietuvos OS kalnų 
dviračiais rinktinių kandidatų sąrašą. Sąrašas sudarytas atsižvelgiant į 2025 
metų rezultatus ir pasirengimą 2026 metų startams. LOSF Rinktinių komiteto 
nariai V.A., E.P. bei P.A. pasiūlė Joną Vytautą Gvildį perkelti iš B rinktinės į A 
rinktinę. Pakoreguotas kandidatų sąrašas buvo pateiktas balsavimui. 
 
Balsavimo rezultatai: už - 5, prieš - 0, susilaikė - 0 
 
Nutarta:  Patvirtinti 2026 m. Lietuvos OS kalnų dviračiais rinktinių kandidatų 
sąrašą. 
 

3.​ Dėl 2026 m. Lietuvos OS kalnų  dviračiais rinktinių pasirengimo 
plano 

Lietuvos OSKD komandos vadovė pateikė 2026 metų Lietuvos OSKD 
komandos pasirengimo planą svarbiausiems 2026 m. startams. LOSF 
Rinktinių komiteto nariai pastabų neturėjo. 
 
Balsavimo rezultatai: už - 5, prieš - 0, susilaikė - 0 
 
Nutarta:  Patvirtinti 2026 m. Lietuvos OS kalnų dviračiais rinktinių 
pasirengimo planą tarptautinėms varžyboms. 

Posėdžio pirmininkas: Petras Andrašiūnas  

Posėdžio sekretorė: Ramunė Arlauskienė 


